[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2018
	№
	546

	О выделении денежных средств из резервного фонда администрации
МО «Светогорское городское поселение»

	       В соответствии с п. 2 статьи 11 и статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», положениями статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением заседания КЧС и ПБ МО «Светогорское городское поселение» от 09.11.2018 года и в целях проведения неотложных аварийно-восстановительных работ  по ликвидации аварии на объекте теплоснабжения, устранения предпосылок к  чрезвычайной ситуации на объекте жизнеобеспечения населения г. Светогорска, администрация
МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Начальнику отдела городского хозяйства администрации МО «Светогорское городское поселение» Андреевой Л.А. организовать выполнение мероприятий по ликвидации аварии на объекте теплоснабжения.
2. Сектору финансов выделить из резервного фонда средства в сумме 985 408,48 рублей на оплату работ по ликвидации аварии, предупреждающей угрозу возникновения чрезвычайной ситуации на объекте теплоснабжения по ул. Победы г. Светогорск
3. Начальнику сектора экономического развития и муниципальных закупок администрации МО «Светогорское городское поселение» Захаровой Н.Л. провести мероприятия по осуществлению закупки по п.  9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                С.В. Давыдов

Исполнитель: Иванов Н.В.
Согласовано: Ренжин А.А.      Заводнова И.С.        Горюнова Г.Е.     Захарова Н.Л.
Разослано: в дело, сектор ГОЧС, СЭР, СБУ, СФ, ОГХ